SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BVT-VTTBYT         Lào Cai, ngày      tháng 02 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

                          Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh, cung cấp vật tư,
                                         linh kiện, sửa chữa bộ lưu điện 100KVA.

Để có cơ sở lập dự toán mua sắm vật tư, linh kiện sửa chữa bộ lưu điện
100KVA. Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lào Cai kính đề nghị các đơn vị quan tâm, có

khả năng cung cấp vật tư, linh kiện như phụ lục 01 đính kèm công văn này và gửi
báo giá về địa chỉ:

1. Bản cứng gửi:

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lào Cai, Đường Chiềng On (B8), Phường Bình

Minh, Thành phố Lào Cai.

Người nhận Ông: Nguyễn Danh Tâm - Phó Trưởng phòng Vật Tư - TBYT.

Điện thoại: 0979.331.355

2. Bản điện tử scan báo giá (có đóng dấu hợp pháp của đơn vị) gửi:

Địa chỉ Email: nguyendanhtam@gmail.com

Đơn vị tự chịu trách nhiệm về tính xác thực nội dung trong báo giá cung cấp

cho Bệnh viện. Kính đề nghị các Quý đơn vị quan tâm gửi báo giá theo mẫu phụ
lục 02 đính kèm công văn này đến Bệnh viện chậm nhất là 16 giờ 00 phút ngày

13/02/2023.

Bệnh viện xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Lưu: VT, VTTBYT;

                    Phạm Văn Thinh

mailto:nguyendanhtam@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T10:43:01+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Phạm Văn Thinh<pvthinh-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T11:21:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh Lào Cai<bvdktinh-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T11:21:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh Lào Cai<bvdktinh-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T11:21:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện đa khoa tỉnh Lào Cai<bvdktinh-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!